
Eva Šenková a Filip Navrátil
vicemistry Moravy a Slezska

ve vícebojích
Začal seriál mistrovských ha-

lových soutěží. Tradiční, dvou-
denní program vícebojařů
v Olomouci byl dlouhý a pro úča-
stníky docela vyčerpávající. 

Vystoupení vyškovských at-
letů bylo napínavé, předvedli
v mnoha disciplínách své nejlepší
výkony a z Olomouce neodjížděli
s prázdnou, bilance tří medailo-
vých umístění je potěšující. 

Sedmiboj dorostenci:
2. místo – Filip NAVRÁTIL,

4021 bodů (07.28/785-
3:35.44/359-11.63/584-6.43/682-
2.44/229-1.80/627-08.96/755)

Pětiboj juniorky:
2. místo – Eva ŠENKOVÁ, 2722

bodů (800 m - 3:00.22 min./363
bodů, koule 4 kg - 07.97 m/397

bodů, dálka - 4.70 m/479 bodů,
výška - 1.66 m/806 bodů, 60 m př.
- 10.19 s./677 bodů)

Sedmiboj žáci:
5. místo – Filip ZEMAN, 3060

bodů (60 m - 08.01 s./557 bodů,
1000 m - 3:16.76 min./509 bodů,
koule 4 kg - 10.46 s./513 bodů,
dálka - 5.22 m/425 bodů, tyč -
2.24 m/187 bodů, výška - 1.56
m/434 bodů, 60 m př. - 10.59
s./435 bodů)

Sedmiboj junioři:
6. místo – Pavel DOLEJŠ, 3440

bodů (60 m - 07.93 s./580 bodů,
1000 m -3:56.52 min./219 bodů,
koule 6 kg - 11.16 m/556 bodů,
dálka 5.59 m/500 bodů, tyč - 4.04
m/628 bodů, výška -1.60 m/464
bodů, 60 m př. - 10.26 s./493 bodů) 

Pavlína Zahradníčková
s mistrovským bronzem

Osmičlenná vyškovská vrhač-
ská skupina bojovala v sektoru
vrhu koulí. Bronzová medaile
Pavlíny Zahradníčkové je za-
dostiučiněním pro celou sku-
pinu vrhačů vedenou trenérem
Antonínem Zabloudilem.

Vrh koulí 7,26 kg - muži
12. místo – Petr ŠPIČÁK,

10,02 m
Vrh koulí 4 kg – juniorky
3. místo – Pavlína ZAHRAD-

NÍČKOVÁ, 10,24 m
5. místo – Kateřina ZOUHA-

ROVÁ – 8,31 m
7. místo – Kristina OSOL-

SOBĚ, 7,17 m
Vrh koulí 6 kg – junioři
8. místo – Zdeněk ŠČUDLA,

12,37 m
Vrh koulí 3 kg – dorostenky
8. místo – Klaudie GRY-

COVÁ, 9,85 m
9. místo – Denisa JELÍN-

KOVÁ, 7,49 m
Vrh koulí  3 kg – žákyně
11. místo – Monika HUBÁČ-

KOVÁ, 8,18 m

* Sport * Sport * Sport *

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie • Sítě proti
hmyzu • Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

Nová mateřská škola ve Vyškově
Od září 2014 plánujeme otevření nové mateřské školy

v areálu Základní školy Vyškov, Letní pole

V případě zájmu o bližší informace kontaktujte vedení školy:
tel.: 517 325 621 (22) • e-mail: skola@zsletnipole.cz

případně se za námi zastavte osobně. Těšíme se na vás, děti! ZŠ Vyškov, Letní pole

Co mimo jiné nabídneme vašim dětem?
• nově vybudované prostory MŠ v zrekonstruované budově
• interiér vybavený novým nábytkem, množstvím hraček, technikou
• upravenou zahradu s pískovištěm a herními prvky
• klidné a čisté okolí
• pestrý vzdělávací program zajištěný kvalifikovanými pedagogy

Směr Olomouc
Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

Wellness hotel U ZLATÉ RYBKY
vás zve na akce:
22. 2. 2014 19.00 hod. Maškarní ples – živá hudba, půlnoční překvapení,
super tombola (vysavač, mikrovlnná trouba, žehličky a spousta dalších
cen) vstupné 90 Kč předprodej,120 Kč na místě
14. 2. 2014 Valentýn – skvělé čtyřchodové menu jen za 240 Kč, k menu
20% sleva na sekt a vína!!!

Rezervace na tyto akce nutná, předem více info na webu.

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu.
www.uzlaterybky.cz, e-mail: hotel@uzlaterybky.cz

R&B-Jeans, O.D. Kojál, 1. patro

–50% SLEVA
Rifle od 990 Kč

Slevy platí na vybrané zboží

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

ZVĚŘINOVÉ HODY
V RAČICÍCH

v restauraci
U Pastorků

Pá 7. 2. až Ne 9. 2.
Rez.: 517 35 30 30

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

Provedeme OPRAVY
ZEMĚDĚLSKÝCH STROJŮ:

traktory, vleky aj.
s přípravou na STK.
Tel.: 517 382 306

724 190 570

Město Vyškov
na základě rozhodnutí Rady města Vyškova a v souladu

s Pravidly o hospodaření s byty ve vlastnictví města Vyškova, v platném znění,

oznamuje
záměr pronájmu městského

bytu formou výběrového řízení.

Jedná se o byt:

– 1+1, č. b. 15,
v domě na ulici Sídliště Osvobození 676/51 ve

Vyškově

Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení vám
podají pracovníci odboru místního hospodářství MěÚ Vyškov,
a dále jsou zveřejněny na úřední desce a webových stránkách
Města Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

M Ó D A  V Y Š K O V

Smetanovo nábřeží 2,
tel.: 602 546 782
po–pá: 9.00–17.30 • so: 9.00–11.00

LÍČENÍ S MARY KAY!!
!!!ZÍTRA!!! – 31. 1. 2014

W
EL

LN
ES

S 
V

Y
ŠK

O
V

D
uk

el
sk

á 
8

te
l.

: 6
06

 1
02

 4
00

w
w

w
.w

el
ln

es
sv

ys
ko

v.
cz

 

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

JABLKA 9,90 Kč
Přijímáme objednávky na sadbové brambory

MATTONI (pomeranč, citron, bílý hrozen) od 11,90 Kč

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky

(stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkušební lhůty

pro klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní

či penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě

zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou
pracovní morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost,
pozitivní přístup k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují
platným svářečským oprávněním podle ČSN EN 287-1 metoda 135
a mají zkušenosti s obsluhou robotizovaného pracoviště. V případě
neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe. 

OBSLUHA SVÁŘEČSKÉHO ROBOTIZOVANÉHO PRACOVIŠTĚ

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují plat-
ným svářečským oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních
prvků metodou svařování tavicí se elektrodou v ochranné atmo-
sféře podle výkresové dokumentace a technologických postupů.
V případě neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

SVÁŘEČ (CO2)

Požadujeme: SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ
výhodou, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, schopnost
samostatné práce, velmi dobrá znalost práce na PC, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců.

PŘEDÁK (SVAŘOVNA)

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po – Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Od uchazeče se požaduje praxe v obsluze jednoho z výše
uvedených strojů a orientace ve výkresové dokumentaci. 

ZÁMEČNÍK (OHRAŇOVACÍ LIS; LASER; CNC; VRTAČKY; PILKY)

Nabídka vyškovského zooparku

Všichni jsou dočasně umístěni ve vyškovském zooparku, 
tel.: 517 346 356, 725 726 374. 

Možno i nahlédnout na webové stránky: www.psivyskov.wbs.cz

Hledáme nového majitele:

2 sourozenci střední velikosti, oba pejsci, věku
cca 2 roky. Oba jsou velmi hodní, jen jsou mírně
bojácní. Když získají důvěru, jsou neuvěřitelně
mazliví.

Pes vyšší veli-
kosti černé
středně dlouhé
srsti. Je mladý,
ale ustrašený
s komplikova-
nou povahou.
Potřebuje trpě-
livého majitele.

Zvířectvo * Zvířectvo
* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná zví-
řata, 798 27 Srbce 13, okr. Pro-
stějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěně jezevčíka krát-
kosrstého, barvy hnědé (lovecký
standardní), psa nebo fenku, stá-
ří 2 měsíce. Tel.: 608 945 390 po
19. hod.
* Prodám jatečná prasata. Tel.:
728 941 978.
* Prodám prase na zabijačku
doma krmené bez směsí. Váha

170–180 kg, cena 45 Kč/kg. Tel.:
605 531 441, 728 250 297.
*  Prodám štěňata křížence NO
+ Howard, fenky + psi, stáří
2měsíce, odčervená aočkovaná.
Odběr možný ihned, cena doho-
dou. Tel. 737 303 776.
* Prodám králíky na chov. Tel.:
775 523 991.
* Prodám osmáky degu,
4 samečci + 1 samička, stáří
1 měsíc. Cena 50 Kč. Tel.:
739 080 514.


